

Kuulutetaan nähtäville

Hyrrän asemakaavan muutosehdotus nro 3660

Asemakaavan muutos koskee Hyrrän liikerakennusten korttelia ja tätä rajaavia katualueita. Kaavaratkaisu mahdollistaa vähittäiskaupan suuryksikön ja toimistotilojen rakentamisen. Kaavaratkaisu edesauttaa kunnan strategisten tavoitteiden toteutumista siten, että keskustaan saadaan uusi hypermarket-kokoluokan myymälä, mikä lisää keskustan kaupallisten palveluiden tarjontaa ja vetovoimaa. Kaavamuutos on tullut vireille Kesko Oyj:n aloitteesta.

Osalliset voivat esittää muistutuksen kaavaehdotuksesta. Muistutuksen voi jättää kirjallisena nähtävilläolon **21.11. - 27.12.2024** aikana. Kirjalliset muistutukset pyydetään lähettämään

- Tuusulan verkkosivuilla olevan sähköisen asiointilomakkeen kautta. **Anna palautetta tästä**-lomake on verkossa kaavamuutoksen hankekortilla: Tuusula.fi [Asuminen ja ympäristö/Vireillä olevat kaavahankkeet](#) > Hyrrän asemakaavan muutos nro 3660

tai

- kirjeitse joko osoitteeseen Kaavoitus, PL 60, 04301 Tuusula tai TuusInfon toimipisteeseen niiden aukioloaikoina. Muistutuksen kirjekuoressa on ilmoitettava kaavatyön nimi ”Hyrrän asemakaavan muutos nro 3660”.

Kaavan materiaali ja sähköinen asiointilomake ovat Tuusulan kunnan verkkosivuilla ”[Asuminen ja ympäristö/Vireillä olevat kaavahankkeet](#)”. Nähtävilläolon aikana materiaaliin voi tutustua myös TuusInfossa. TuusInfo palvelee Tuusulan pääkirjaston rakennuksessa (Autoasemankatu 2, Hyrylä, Tuusula). TuusInfon palvelupisteiden aukioloajat ovat Tuusulan verkkosivuilla ”[Ota yhteyttä/Asiakaspalvelu](#)”.

Asemakaavaehdotusta koskien järjestetään kaikille avoin keskustelutilaisuus **ma 2.12.2024 klo 17.30 - 19.00**. Tilaisuuteen voi ottaa osaa paikanpäällä Monion aulan kokoustila Montussa sekä etäyhteydellä. Linkki etäyhteyttä varten on Tuusulan kunnan verkkosivuilta tapahtumakalenterissa [tapahtumat.tuusula.fi](#).

Lisätietoja antaa kuntasuunnittelupäällikkö Asko Honkanen p. 040 314 2012, etunimi.sukunimi@tuusula.fi.

Kunnanhallitus 28.10.2024